

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240060 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 053/2023-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240060

Processo Licitatório: PE 053/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS EQUIPAMENTOS: ROÇADEIRAS, MOTOR SERRA E MOTOR PODA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS: SEMOB E SEMURB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: SPJ EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA

Data da assinatura: 24 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 527.706,92 (quinhentos e vinte e sete mil setecentos e seis reais e noventa e dois centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	ABRAÇADEIRA P/ MANGOTE 2 1/2 ***	20	unidade	R\$ 9,00	R\$ 180,00
2	ALAVANCA DO ACELERADOR - SR420 ***	10	unidade	R\$ 18,00	R\$ 180,00
3	ALICATE DE PRESSÃO 10"***	10	unidade	R\$ 52,00	R\$ 520,00
4	ALICATE UNIVERSAL 8"***	10	unidade	R\$ 50,00	R\$ 500,00
5	ALMOFADA ESPUMA PARA AS COSTAS - SR420 ***	10	unidade	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
6	ANCINHO TRAMONTINA 16 DENTE FERRO ***	30	unidade	R\$ 30,00	R\$ 900,00
7	AVENTAL DE COURO SEM FERRMNDAS ***	50	unidade	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
8	BICO SR420 ***	10	unidade	R\$ 43,00	R\$ 430,00
9	BROCA MULTIUSO 5/8 ***	50	unidade	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
10	BROCA MULTIUSO 7/16 ***	50	unidade	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
11	BÚCHA DO CORDAO ***	10	unidade	R\$ 15,00	R\$ 150,00
12	CABEÇOTE DE CORTE TRINCUT 42-2 ***	20	unidade	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
13	CABO CURTO CIRCUITO - MS170/180 ***	10	unidade	R\$ 10,00	R\$ 100,00
14	CABO CURTO CIRCUITO - SR420 ***	10	unidade	R\$ 95,00	R\$ 950,00
15	CABO DE MANEJO PARA ROÇADEIRA FS220 ***	5	unidade	R\$ 107,00	R\$ 535,00
16	CALÇA DE JARDINAGEM ***	20	unidade	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
17	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8 ***	30	unidade	R\$ 33,00	R\$ 990,00
18	CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR AUDITIVO ***	10	unidade	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
19	CARBURADOR BG56 ***	5	unidade	R\$ 140,00	R\$ 700,00
20	CARBURADOR COMPLETO - FS60/220/280 ***	5	unidade	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
21	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS160/220/280 ***	20	unidade	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
22	CHAPA REFLETORA ***	10	unidade	R\$ 10,00	R\$ 100,00
23	CHAVE COMBINADA 13MM ***	20	unidade	R\$ 15,00	R\$ 300,00
24	CHAVE COMBINADA 14MM ***	20	unidade	R\$ 14,00	R\$ 280,00
25	CHAVE COMBINADA 15MM ***	20	unidade	R\$ 14,00	R\$ 280,00
26	CHAVE COMBINADA FS220 ***	20	unidade	R\$ 27,00	R\$ 540,00
27	CHAVE COMBINADA FS220 ***	20	unidade	R\$ 29,00	R\$ 580,00
28	CHAVE DE BIELA 11MM ***	20	unidade	R\$ 9,00	R\$ 180,00
29	CHAVE DE FENDA ***	20	unidade	R\$ 19,00	R\$ 380,00
30	CHAVE DE MANDRIL 1 2 ***	20	unidade	R\$ 9,00	R\$ 180,00
31	CHAVE FENDA 3/16X5 ***	20	unidade	R\$ 10,00	R\$ 200,00
32	CHAVE TORK ***	20	unidade	R\$ 10,00	R\$ 200,00
33	CILINDRO C/ PISTÃO 38MM - FS220 ***	5	unidade	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
34	CILINDRO C/ PISTÃO 40MM - FS290 ***	5	unidade	R\$ 490,00	R\$ 2.450,00
35	CILINDRO C/ PISTÃO 40MM - FS290 ***	5	unidade	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
36	CILINDRO COM PISTÃO 38MM ***	5	unidade	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
37	CINTA DO FREIO - MS051 ***	10	unidade	R\$ 49,00	R\$ 490,00
38	CORDA BRANCA 6MM ***	100	metro	R\$ 2,41	R\$ 241,00
39	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA 50GR ***	50	unidade	R\$ 19,00	R\$ 950,00
40	CORDA MULTICOR TROPICAL 12MM ***	100	metro	R\$ 3,95	R\$ 395,00
41	CORDÃO DE ARRANQUE 3,0MM (MT) ***	50	metro	R\$ 6,00	R\$ 300,00
42	CORRENTE 3/8" PICO. 1.1MM (DENTE) ***	820	unidade	R\$ 3,75	R\$ 3.075,00
43	ENGRENAGEM COMPLETA P/ ROÇADEIRA - FS290/350 ***	10	unidade	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
44	ESCOVA ESMERILHADEIRA 353/LIXADEIRA1321 ***	10	unidade	R\$ 11,50	R\$ 115,00
45	ESTOPA BRANCA 150G ***	200	unidade	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
46	FACÃO CORNETA 18" CABO DE PLÁSTICO ***	20	unidade	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
47	FILTRO ADICIONAL - FS160/220/290 ***	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
48	FILTRO AMONIA E METILAMINA ***	50	unidade	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00

46	FILTRO DE AR - BG56/58 ***	20	unidade	R\$ 43,00	R\$ 860,00
47	FILTRO DE AR - FS220 ***	20	unidade	R\$ 34,00	R\$ 680,00
48	FILTRO DE AR - SR420 ***	20	unidade	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
49	FIO AZUL 281/288 ***	10	unidade	R\$ 14,00	R\$ 140,00
50	FIO CORTE QUAD. 3.00MMX312.0M - FS220/350 ***	500	unidade	R\$ 1,40	R\$ 700,00
51	FIO CORTE RED. 2,7MMX512.0M - FS220/350 ***	500	unidade	R\$ 1,00	R\$ 500,00
52	FIO DE CORTE REDONDO Ø 3,0 mm AMARELO ***	500	unidade	R\$ 1,20	R\$ 600,00
53	GRADE CONICA - SR420 ***	10	unidade	R\$ 15,00	R\$ 150,00
54	GRADE DEFLETORA - SR420 ***	10	unidade	R\$ 16,00	R\$ 160,00
55	GRANA PARA ENGENHAGENS 8x8R ***	20	unidade	R\$ 23,00	R\$ 460,00
56	JOGO DE JUNTAS - FS220 ***	20	unidade	R\$ 16,00	R\$ 320,00
57	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO E RETENORES - SR420 ***	10	unidade	R\$ 69,00	R\$ 690,00
58	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO MS260 ***	5	unidade	R\$ 36,00	R\$ 180,00
59	JOGO DE PINHÕES - FS220 ***	10	unidade	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
60	JUNTA DE VEDAÇÃO DO CARBURADOR - BG50/56/86/FS300/350 ***	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
61	JUNTA DE VEDAÇÃO DO CARBURADOR - SR420 ***	50	unidade	R\$ 8,90	R\$ 445,00
62	JUNTA DO CILINDRO - FS160/220/290 ***	50	unidade	R\$ 8,50	R\$ 425,00
63	JUNTA DO CILINDRO - MS038 ****	50	unidade	R\$ 7,99	R\$ 399,50
64	LAMINA 2 FACAS 350x2,7mm ***	150	unidade	R\$ 65,99	R\$ 9.898,50
65	LAMINA 3 FACAS 300 MM ***	50	unidade	R\$ 115,97	R\$ 5.798,50
66	LAMINA DE 2 FACAS DE AÇO 305 20ESPECIAL - FS220/350 ***	50	unidade	R\$ 139,89	R\$ 6.994,50
67	LIMA CHATA 6"***	120	unidade	R\$ 18,95	R\$ 2.274,00
68	LIMA REDONDA 3/8" 5 2X200 ***	180	unidade	R\$ 10,53	R\$ 1.895,40
69	LIMA REDONDA 3/8" PICO 4.0X200 ***	60	unidade	R\$ 10,59	R\$ 635,40
70	LIMATAO 7/32 - GROSSO ***	120	unidade	R\$ 10,59	R\$ 1.270,80
71	MANDRIL 1/2 COM CHAVE ***	10	unidade	R\$ 98,00	R\$ 980,00
72	MANGUEIRA DA GASOLINA - SR420 ***	10	unidade	R\$ 16,65	R\$ 166,50
73	MANGUEIRA DO CARBURADOR - FS220 ***	20	unidade	R\$ 32,00	R\$ 640,00
74	MANGUEIRA DO OLEO - MS362/382/462/650/651 ***	20	unidade	R\$ 32,00	R\$ 640,00
75	MANGUEIRA GARGANTA 2" ***	20	unidade	R\$ 46,84	R\$ 936,80
76	MANGUEIRA GARGANTA 3"***	20	unidade	R\$ 91,67	R\$ 1.833,40
77	MANGUEIRA SAFONADA - SR420 ***	10	unidade	R\$ 86,58	R\$ 865,80
78	MASCARA DESCARTAVEL C/ VALVULA ***	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
79	MEMBRANA DA BOMBA - MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 37,00	R\$ 740,00
80	MEMBRANA DE REGULAGEM - MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 41,50	R\$ 830,00
81	MOLA DE TRACÃO DA EMBREAGEM - FS220 ***	20	unidade	R\$ 8,65	R\$ 173,00
82	OLEO PARA CORRENTE 1L ***	48	unidade	R\$ 39,74	R\$ 1.907,52
83	PARAFUSO ALLEN M5X25 ***	200	unidade	R\$ 4,99	R\$ 998,00
84	PARAFUSO DA GARRA - MS650/660 ***	200	unidade	R\$ 1,67	R\$ 334,00
85	PARAFUSO IS M4X12 ***	200	unidade	R\$ 3,41	R\$ 682,00
86	PARAFUSO IS M5X12 ***	200	unidade	R\$ 4,00	R\$ 800,00
87	PARAFUSO IS M5X16 ***	200	unidade	R\$ 4,36	R\$ 872,00
88	PARAFUSO IS M5X20 ***	200	unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
89	PARAFUSO IS M5X20 COM ARRUELA ***	200	unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
90	PARAFUSO IS M5X40 ***	200	unidade	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
91	PARAFUSO IS M5X6 ***	200	unidade	R\$ 3,20	R\$ 640,00
92	PARAFUSO IS P4X19 - ROSCA SOBERBA ***	200	unidade	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
93	PARAFUSO IS P5X18 - ROSCA SOBERBA ***	200	unidade	R\$ 5,75	R\$ 1.150,00
94	PEÇA DE ENGATE - MS038/051/650/651/661 ***	50	unidade	R\$ 9,00	R\$ 450,00
95	PEÇA DE PRESSÃO ***	50	unidade	R\$ 11,25	R\$ 562,50
96	PEÇA DE ENGATE - MS170/250/360/382/460/462/BG50 ***	50	unidade	R\$ 9,15	R\$ 457,50
97	PISTÃO 38MM - MS180 ***	10	unidade	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
98	PISTÃO COM ANEIS 38MM - FS220 ***	10	unidade	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
99	PLACA DO FILTRO - MS170/180 ***	20	unidade	R\$ 13,00	R\$ 260,00
100	PNEU CARRINHO DE MAO 3.25 ***	20	unidade	R\$ 36,45	R\$ 729,00
101	PORCA TENSORA - MS170 ***	20	unidade	R\$ 9,10	R\$ 182,00
102	PRATO GIRATORIO - FS160/220/290/300/350/380 ***	20	unidade	R\$ 21,13	R\$ 1.056,50
103	QUADRO DO PUNHO - MS170/180 ***	50	unidade	R\$ 125,00	R\$ 625,00
104	RETENTOR 15X25X5 - MS170/SR450 ***	5	unidade	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
105	ROLETE PINHÃO 3/8 7DT - MS066 ***	50	unidade	R\$ 34,99	R\$ 1.049,70
106	ROSCA POSTIÇA M5X8 ***	50	unidade	R\$ 9,11	R\$ 455,50
107	SABRE 22 DENTES 1.1 - MS170/HT75/133 ***	20	unidade	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00

108	SABRE 25 DENTES 1.1 - MS180 ***	20	unidade	R\$ 204,33	R\$ 4.086,60
109	SABRE 28 DENTES 16"/41CM ***	20	unidade	R\$ 215,36	R\$ 4.307,36
110	SABRE 66 DENTES 42"/105CM ***	10	unidade	R\$ 921,49	R\$ 9.214,90
111	SFM FIM - MS651 ***	20	unidade	R\$ 46,00	R\$ 920,00
112	SILENCIADOR COMPLETO - FS200/280/290 ***	5	unidade	R\$ 66,00	R\$ 330,00
113	TAMBOR DE EMBREAGEM - FS220 ***	10	unidade	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
114	TAMPA DO PINHÃO DA CORRENTE - 038/066 ***	5	unidade	R\$ 143,00	R\$ 715,00
115	TAMPA DO TANQUE COMBUSTIVEL - FS220/280 ***	10	unidade	R\$ 26,00	R\$ 260,00
116	TAMPA DO TANQUE DO OLEO - MS250/260/MS381.382/HT133 ***	10	unidade	R\$ 24,00	R\$ 240,00
117	TESOURA GRAMA CERCÁ VIVA 12" ***	10	unidade	R\$ 60,00	R\$ 600,00
118	TUBO DE EIXO 28MM PARA ROÇADEIRA - FS220 ***	10	unidade	R\$ 213,00	R\$ 2.130,00
119	TUBO DE GRAXA 225G ***	50	unidade	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
120	TUBO DO PUNHO PARA ROÇADEIRA FS290 ***	5	unidade	R\$ 176,00	R\$ 880,00
121	TUCHO P/ PRISIONEIRO 5X7 ***	50	unidade	R\$ 8,00	R\$ 400,00
122	TUCHO P/ PRISIONEIRO 8X10X21 ***	50	unidade	R\$ 8,00	R\$ 400,00
123	VELA IGNIÇÃO - BPM7A ***	100	unidade	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
124	VELA IGNIÇÃO CMR6H - HT133/BG86/BT130/MS462 ***	50	unidade	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
125	VIRABREQUIM - FS220/280/290 ***	5	unidade	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00
126	MOTO BOMBA C/ MOTOR 6.5CV- 716 2/2.5" ***	5	unidade	R\$ 2.430,00	R\$ 12.150,00
127	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRA ***	200	unidade	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
128	PULVERIZADOR COSTAL MOTORIZADO 56.5CIL/3.5CV/13LT/11,1KG -	10	unidade	R\$ 1.680,00	R\$ 16.800,00
129	ROÇADEIRA GAS. 39CIL/2.7CV/7.9KG/2 FACAS 305MM BLINDADA -	10	unidade	R\$ 2.690,00	R\$ 26.900,00
131	AGULHA DE ADMISSÃO - MS038/051/660/650 ***	20	unidade	R\$ 36,00	R\$ 720,00
132	AMORTECEDOR - MS380/382 - DIANTEIRO ***	10	unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
133	AMORTECEDOR - MS650/660 - DIANTEIRO ***	20	unidade	R\$ 25,00	R\$ 500,00
134	AMORTECEDOR - MS650/660 - TRASEIRO ***	20	unidade	R\$ 25,00	R\$ 500,00
135	AMORTECEDOR COM CHAPA - MS660 ***	20	unidade	R\$ 25,00	R\$ 500,00
136	ANEL DE SEGURANÇA DO PINHÃO - MS650/660 ***	100	unidade	R\$ 2,50	R\$ 250,00
137	ARRASTADOR DA EMBREAGEM DE AÇO - MS660 ***	20	unidade	R\$ 37,00	R\$ 740,00
138	ARRUELA DO PINHÃO - MS170 250/360 ***	100	unidade	R\$ 12,85	R\$ 1.285,00
139	ARRUELA DO PINHÃO - MS382 650/660 ***	100	unidade	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
140	BATENTE DE GARRA EXTERNO - MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 40,00	R\$ 800,00
141	BATENTE DE GARRA INTERNO - MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 40,00	R\$ 800,00
142	BOMBA DE OLEO - MS650/660 ***	10	unidade	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
143	BOMBA DE OLEO - MS651/661 ***	10	unidade	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
144	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO - FS160/220/300/350 ***	30	unidade	R\$ 13,80	R\$ 414,00
145	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO - HUSQ28R ***	30	unidade	R\$ 16,40	R\$ 492,00
146	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO DA GASOL - 038/660 ***	30	unidade	R\$ 15,26	R\$ 457,80
147	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO DO OLEO - MS362/382/462/650/651/HT70 ***	30	unidade	R\$ 16,35	R\$ 490,50
148	CABO CURTO CIRCUITO 305MM - MS650/660 ***	10	unidade	R\$ 15,00	R\$ 150,00
149	CABO DE ACELERADOR - FS220 ***	10	unidade	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
150	CABO DE ACELERADOR - SR420 ***	10	unidade	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
151	CABO DE IGNIÇÃO - MS038/066 ***	10	unidade	R\$ 20,00	R\$ 200,00
152	CABO DE IGNIÇÃO 10M 185MM ***	10	unidade	R\$ 139,90	R\$ 1.399,00
153	CABO DE MASSA - MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 15,00	R\$ 300,00
154	CABO DE PUNHO - MS380 ***	5	unidade	R\$ 55,00	R\$ 275,00
155	CABO DO PUNHO - MS066/660 ***	10	unidade	R\$ 91,26	R\$ 912,60
156	CARBURADOR COMPLETO PARA MS660 ***	20	unidade	R\$ 362,00	R\$ 7.240,00
157	CARBURADOR MS170/180 ***	10	unidade	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
158	CARBURADOR MS380/381 ***	10	unidade	R\$ 346,00	R\$ 3.460,00
159	CARBURADOR SR420 ***	10	unidade	R\$ 314,00	R\$ 3.140,00
160	CARCAÇA DO TANQUE - MS660 ***	5	unidade	R\$ 374,00	R\$ 1.870,00
161	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - MS660 ***	5	unidade	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00
162	CHAVE COMBINADA MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 29,00	R\$ 580,00
163	CILINDRO C/ PISTÃO 54MM - MS660 ***	5	unidade	R\$ 925,00	R\$ 4.625,00
164	CILINDRO C/ PISTÃO 52MM - MS650 ***	5	unidade	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00
165	COBERTURA - MS650/660 ***	10	unidade	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
166	CONEXÃO FLEXIVEL - MS066/660 ***	10	unidade	R\$ 80,00	R\$ 800,00
167	CORDA DE ARRANQUE 3,5MM - MS460/462/SR420/450/FS220/350 ***	100	metro	R\$ 9,40	R\$ 940,00
168	CORREDIÇA TENSORA - MS380/382/460/462/650/651/661 ***	20	unidade	R\$ 10,00	R\$ 200,00
169	CORRENTE - 3/8", 1,6MM (DENTE) ***	820	unidade	R\$ 3,50	R\$ 2.870,00
170	EIXO DE ACIONAMENTO - FS160/220/290 ***	10	unidade	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00

171	EMBREAGEM COMPLETA - MS660 ***	10	unidade	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
172	FILTRO DE AR - MS460/650/660 ***	50	unidade	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
173	FILTRO DE AR - MS651/661 ***	50	unidade	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
174	FLANGE - MS066 ***	10	unidade	R\$ 70,00	R\$ 700,00
175	FLANGE - SR420 ***	5	unidade	R\$ 94,00	R\$ 470,00
176	GAIOLA DE AGULHAS DO PINHAO - MS650/660 ***	30	unidade	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
177	GAIOLA DE AGULHAS DO VIRAB - MS650/660 ***	30	unidade	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
178	GRAMPO ELASTICO DUPLO DE AÇO - MS066 ***	50	unidade	R\$ 8,65	R\$ 432,50
179	INJETOR DE VALVULA DO CARBURADOR - MS660 ***	20	unidade	R\$ 35,00	R\$ 700,00
180	JOGO DE JUNTA - MS660/650 ***	20	unidade	R\$ 40,00	R\$ 800,00
181	JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR - MS650 ***	10	unidade	R\$ 65,00	R\$ 650,00
182	JOGO DE RODA DENTADA/PARAFUSO TENSOR - MS660 ***	20	unidade	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
183	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8"DT - MS650 ***	20	unidade	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
184	JUNTA DE VEDAÇÃO DO SILENCIADOR - MS650/660 ***	50	unidade	R\$ 8,20	R\$ 410,00
185	JUNTA DO CILINDRO - MS650/660 ***	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
186	JUNTA DO CILINDRO - MS651 ***	50	unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00
187	LIMA CHATA 8"***	120	unidade	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
188	MANGUEIRA DA GASOLINA - MS650 ***	10	unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
189	MANGUEIRA DO TANQUE DE GASOL - MS066/660 ***	20	unidade	R\$ 25,00	R\$ 500,00
190	MANGUEIRA DO TANQUE DE OLEO - MS066 ***	20	unidade	R\$ 25,00	R\$ 500,00
191	MANIPULO DE ARRANQUE - MS051 ***	20	unidade	R\$ 12,00	R\$ 240,00
192	MANIPULO DE ARRANQUE COM TEC. ELASTO-START 4,5MM ***	20	unidade	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
193	MODULO DE IGNICAO - FS160/220/280 ***	5	unidade	R\$ 150,00	R\$ 750,00
194	MODULO DE INGNICAO - MS066 ***	5	unidade	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
195	MOLA DE RECUIO - MS650/660 ***	20	unidade	R\$ 30,00	R\$ 600,00
196	MOLA DE RECUIO - P835/MS08/260/SR420 ***	20	unidade	R\$ 30,00	R\$ 600,00
197	MOLA DE TRACAO - MS650/660 ***	50	unidade	R\$ 6,00	R\$ 300,00
198	MOLA DE TRACAO - MS651/661 ***	50	unidade	R\$ 6,00	R\$ 300,00
199	MOLA DE TRACAO DO FREIO - MS650 ***	10	unidade	R\$ 19,00	R\$ 190,00
200	PARAFUSO CILINDRICO COM FENDA M4X8: ***	250	unidade	R\$ 4,65	R\$ 1.162,50
201	PARAFUSO IS M6X25 - CILINDRO 650/660 ***	200	unidade	R\$ 5,35	R\$ 1.070,00
202	PISTAO COM ANEIS - 52MM - MS650 ***	10	unidade	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
203	PISTAO COM ANEIS 54MM - MS660 ***	10	unidade	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
204	POLIA DA PARTIDA - MS660 ***	15	unidade	R\$ 20,00	R\$ 300,00
205	PORCA DA GARRA - MS650 ***	100	unidade	R\$ 1,30	R\$ 130,00
206	PORCA DO SABRE - MS170/180/380/382/460/462/650 ***	100	unidade	R\$ 8,00	R\$ 800,00
207	PORCA SEXTAVADA 8MM - MS650/170/460 ***	100	unidade	R\$ 0,85	R\$ 85,00
208	PRE-FILTRO - MS066 ***	30	unidade	R\$ 15,00	R\$ 450,00
209	PRISIONEIRO DO SABRE - MS381/460/650/660 ***	20	unidade	R\$ 8,00	R\$ 160,00
210	PRISMA DESLIZANTE PEQUENO - MS650/660 ***	15	unidade	R\$ 8,00	R\$ 120,00
211	PROTECAO DA MAO - MS066/660 ***	5	unidade	R\$ 65,00	R\$ 325,00
212	RETENTOR 15X22X4 - MS650/660/462 ***	50	unidade	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
213	RETENTOR 17X32,9X3,6 - MS650/660/651/661 ***	50	unidade	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
214	ROLAMENTO 17X40X14 PARA MS650 ***	10	unidade	R\$ 70,00	R\$ 700,00
215	ROLAMENTO 6000 ***	10	unidade	R\$ 39,90	R\$ 399,00
216	ROLAMENTO 60001-Z ***	10	unidade	R\$ 42,00	R\$ 420,00
217	ROLAMENTO 6001 ***	10	unidade	R\$ 42,00	R\$ 420,00
218	ROLAMENTO 6202 ***	10	unidade	R\$ 60,00	R\$ 600,00
219	ROLAMENTO DE ESFERAS 6002 - MS170/180 ***	10	unidade	R\$ 43,00	R\$ 430,00
220	ROLAMENTO DE ESFERAS 6203 - 650/660 - VOLANTE ***	10	unidade	R\$ 55,00	R\$ 550,00
221	ROSCA SEM-FIM - MS660 ***	20	unidade	R\$ 40,00	R\$ 800,00
222	SABRE 36 DENTES DUROMATIC - MS460/650/651 ***	20	unidade	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
223	SABRE 42 DENTES DUROMATIC 63CM/25 - MS460-650/651 ***	30	unidade	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00
224	SABRE 48 DENTES DUROMATIC - MS460/660/661 ***	20	unidade	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
225	SILENCIADOR COMPLETO - MS066 ***	5	unidade	R\$ 140,00	R\$ 700,00
226	TAMPA DO FILTRO - MS660 ***	5	unidade	R\$ 55,00	R\$ 275,00
227	TAMPA DO PINHAO DA CORRENTE - MS650/460 ***	5	unidade	R\$ 25,00	R\$ 125,00
228	TAMPA DO TANQUE - MS250/260/361/380/382/460/462/651/661 ***	10	unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
229	TAMPA DO TANQUE - MS650/660 ***	10	unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
230	TAMPA DO TANQUE COMBUSTIVEL - MS066 ***	10	unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
231	TAMPA DO TANQUE DO OLEO - MS051/650/660 ***	10	unidade	R\$ 25,00	R\$ 250,00
232	TELA DO CARBURADOR - MS250/650/651/FS220/SR420 ***	10	unidade	R\$ 8,00	R\$ 80,00

233	TERMINAL DA VELA - MS170/210/250/360/382/460/650/651 ***	20	unidade	R\$ 20,00	R\$ 400,00
234	TUBO DO PUNHO - MS650 ***	5	unidade	R\$ 138,00	R\$ 690,00
235	VIRABREQUIM - MS066 ***	5	unidade	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00
236	VOLTANTE - MS660 ***	5	unidade	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
237	CORRENTE 3/8 10" ***	3280	unidade	R\$ 3,55	R\$ 11.644,00
238	MOTOSSERRA 35CM/31,8CIL/2,0CV/4,1KG ***	10	unidade	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
239	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR SERRA ***	400	unidade	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
240	MOTOSSERRA 63CM/91,1CIL/7,3CV/7,4KG -	10	unidade	R\$ 5.490,00	R\$ 54.900,00
VALOR TOTAL:					R\$ 527.706,92

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:1403AEC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 26/01/2024. Edição 3422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

